
空港資材価格等調査業務
令和6年4月1日～令和7年3月21日
建設コンサルタント

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
3-1-41

令和6年4月1日
太洋エンジニアリング（株）
奈良県奈良市大宮町6-7-3

8150001001280 一般競争入札 3,564,000円 2,655,950円 74.5% 

大阪航空局土木工事発注補助業務
令和6年4月1日～令和7年3月31日
建設コンサルタント

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
3-1-41

令和6年4月1日
（一財）港湾空港総合技術センター
東京都千代田区霞が関3-3-1

5010005002705
一般競争入札
（総合評価）

63,096,000円 60,060,000円 95.1% 

那覇空港品質監視等補助業務
令和6年4月16日～令和7年3月28日
建設コンサルタント

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
3-1-41

令和6年4月15日
（一財）港湾空港総合技術センター
東京都千代田区霞が関3-3-1

5010005002705
一般競争入札
（総合評価）

132,209,000円 129,250,000円 97.7% 

西日本ブロック航空灯火電気施設工事監督補
助業務
令和6年4月30日～令和7年3月14日
建設コンサルタント

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
3-1-41

令和6年4月26日
（株）日本空港コンサルタンツ西日本支社
大阪府大阪市西区江戸堀2-1-1

5010001075465 一般競争入札 25,536,930円 25,190,000円 98.6% 

八尾空港土木施設維持修繕工事
令和6年04月01日～令和9年03月31日
舗装工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
3-1-41

令和6年4月1日
協和道路株式会社　大阪営業所
大阪府豊中市蛍池西町2丁目8-36

6500001001412
一般競争

（Ⅰ型・施工体制）
344,498,000円 341,000,000円 98.9%

岩国空港土木施設維持修繕工事
令和6年04月01日～令和9年03月31日
舗装工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
3-1-41

令和6年4月1日
株式会社森野組
山口県岩国市由宇町二丁目5番14

1250001011838
一般競争

（Ⅰ型・施工体制）
59,092,000円 58,300,000円 98.6%

北九州空港土木施設維持修繕工事
令和6年04月01日～令和9年03月31日
舗装工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
3-1-41

令和6年4月1日
大林道路株式会社　九州支店
福岡県福岡市博多区博多駅前3丁目2番1
号

4010601028815
一般競争

（Ⅰ型・施工体制）
297,605,000円 273,900,000円 92.0%

鹿児島空港土木施設維持修繕工事
令和6年04月01日～令和9年03月31日
舗装工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
3-1-41

令和6年4月1日
鹿島道路株式会社
東京都文京区後楽１－７－２７

1010001001805
一般競争

（Ⅰ型・施工体制）
537,526,000円 477,400,000円 88.8%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号



対馬ＶＯＲ／ＤＭＥ装置更新その他工事外１件
工事
令和6年04月12日～令和7年01月17日
電気通信工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
3-1-41

令和6年4月11日
エクシオグループ株式会社関西支店
大阪府大阪市中央区内本町2丁目2番10号

3011001031955 一般競争（Ⅰ型） 92,020,186円 88,330,000円 95.9% 

福江ＶＯＲ／ＤＭＥ装置更新その他工事
令和6年04月12日～令和7年01月17日
電気通信工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
3-1-41

令和6年4月11日

サンワコムシスエンジニアリング株式会社
関西支店
大阪府大阪市住之江区南港北2丁目1番10
号

7011301014037 一般競争（Ⅰ型） 87,076,816円 82,720,000円 94.9% 

広島空港ＴＳＲ装置更新その他工事
令和6年04月17日～令和6年03月17日
電気通信工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
3-1-41

令和6年4月16日
大亜工業株式会社大阪営業所
大阪府吹田市江坂町3丁目17番9号

8240001005859 一般競争（Ⅰ型） 88,714,615円 83,490,000円 94.1% 

出雲仮設ＶＯＲ／ＤＭＥ装置設置工事
令和6年04月26日～令和6年09月30日
電気通信工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
3-1-41

令和6年4月25日
株式会社クリハラント
大阪府大阪市北区西天満4丁目8番17号

9120001063141
一般競争

（Ⅰ型・施工体制）
81,234,799円 78,980,000円 97.2% 

大阪国際空港ＲＡＧ通信卓増設その他工事
令和6年05月01日～令和6年09月30日
電気通信工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前
3-1-41

令和6年4月30日
株式会社ザイデン
大阪府大阪市都島区片町2丁目9番30号

2120001043422 一般競争（Ⅰ型） 33,010,234円 32,010,000円 96.9% 

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


	様式2-１

